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МИНИСТЕРСТВО ЗА ИНФОРМАТИЧКО ОПШТЕСТВО И АДМИНИСТРАЦИЈА 
 

Врз основа на член 16 став (8) и член 17-г став (6) од Законот за државните службеници 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.59/00, 112/00, 34/01, 103/01, 43/02, 98/02, 
17/03, 40/03, 85/03, 17/04, 69/04, 81/05, 61/06, 36/07, 161/08, 6/09, 114/09, 35/10 и 167/10), 
министерот за информатичко општество и администрација, донесе 

 
П Р А В И Л Н И К  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА НАЧИНОТ НА СЕЛЕКТИРАЊЕ И 
ВРАБОТУВАЊЕ НА ДРЖАВНИТЕ СЛУЖБЕНИЦИ И ЗА ФОРМАТА И 

СОДРЖИНАТА НА ПРИЈАВАТА ЗА ИНТЕРЕН ОГЛАС ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА 
ДРЖАВЕН СЛУЖБЕНИК 

 
Член 1 

Во Правилникот за начинот на селектирање и вработување на државните службеници и 
за формата и содржината на пријавата за интерен оглас за вработување на државен 
службеник („Службен весник на Република Македонија“ бр. 13/11), во член 13 во ставот 1 
бројот „15“ се заменува со бројот „20“. 

Во ставот 2 бројот „2“ се заменува со бројот „1,5“. 
 

Член 2 
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија“ 
 
Бр. 16-890/1  

2 март 2011 година                                                                              Министер,  
  Скопје                                                                                         м-р Иво Ивановски, с.р. 

 


